(様式 1)

別記第 3 号様式(第 4 条関係)

登 録 申 請 書

                        年  月  日

 市立函館保健所長 様

             住 所

          申請者

             氏 名

                    法人にあっては主たる事務所の

                    所在地，名称，代表者の氏名・住所

 建築物における衛生的環境の確保に関する事業の登録を受けたいので，

建築物における衛生的環境の確保に関する法律第１２条の２第１項の

規定により，次のとおり申請します。

事 業 の 区 分  建築物             業

営 業 所 の 名 称

営 業 所 の 所 在 地

営業所の責任者の職氏名

注１ 添付書類

 (1)事業の区分ごとに省令第 31 条第 2 項から第 9 項までに規定する書類

 (2)申請者が法人の場合は，法人の登記事項証明書。ただし一般社団法人，

   一般財団法人，協同組合等にあっては登記事項証明書および定款等

 (3)登録を受けている者が有効期間終了後引き続き登録を受けようとする

   場合は，現に受けている登録証明書の写し

注２ 申請書等の用紙の大きさは，図面等やむを得ないものを除き，日本工

  業規格Ａ４とすること。